АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 625
г. Яранск

о созданип рабочей группы для проведения голосоьания
по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках

муниципальной программы
<Формирование современной городской среды

муниципального образования Яранское городское поселение
Яранского района Кировской области> на 2018-2030 годы,

в электронной форме на единой федеральной онлайн платформе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 13l-ФЗ коб общих принципах
организации N,Iестного самоуправления в Российской Федерации), Уставом муниципаJIьного
образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области,
утверждеНног0 решением Яранской городской Щумы от l1.12.20i|.0 ]ф зOs (в редакции от
29,09.202l), а так же в целях реаJIизации регионаJIьного проекта к<Dормирование комфортной
городской среды на территории Кировской области> и в целях проведения голосования по
отбору общественных территорий, подлежащих благоус,тройству в рамках муниuипа,rьной
программЫ кФормирОвание современной городской среды муниципаj,Iьного образования
Яранское городское поселение Яранского района КировскоЙ облас:ти> на 20l8_2030 годы, в
электронной форме на единой фелера.пьной онлайн платформе, администрация Яранского
городского поселения ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Утверлить рабочую группу по проведению голосования по отбору общественных
территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы <Формирование
современной городской среды муниципаJтьного образования Яранское городское поселение

Яранского района Кировской области> на 2018-2030 годы, в электронной форме на единой
фелеральной онлайн платформе в прилагаемом составе.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов
местного самоуправления муниципального образования Яранское городское поселение
Яранского района Кировской области и разместить в сети ИнтерIIет на официальном сайте
орГанов местного самоуправJIения муниципального образования Яранский муниципальный
район Кировской области.

3. Контроль за исполнением н

Глава Яранского городского поселен

постановления оставляю за собой,

|1.12,202з

ых

Жиров Влади

Волкова

Толмачев

Члены

колесникова

поломкина Л

рыжакова Ю

Чибаков

Швецова Ti

Черепанова.

Махитарянц

я['

Яранского
в электронной

ир Евгеньевич

Алексеевна

й Валерьеви

я Геннадьевна

Сергеевич

на Викторовна

рабочей по
й, подлежа

программы
муниципал

Ав

ению голосования по отбору
благоустройству в рамках му
современной гоцlодской срелы

ия Яранское городское
областиr> на 2018-2030 годцы,

федеральной он,лайн

Яранского городского поселения,
комиссии

главы администl)ации
поселения, заIuеститель п

отделом муниципальной
и жилищно-комNl

администрачии Яранского
секретарь коми,ссии

специiшист, бухга-гtтер отдела

финансов и бухга,rтерского
администрации Ярагrскогс)

поселения

на

г.

отделом
го учета

фи,нанссlв,
fIранского

орган изационно-правовым
нистрации Яранского горолского

Яранской городской Щумы
(по ласованию)

ТОС кПростокваIлино)
,ласованию)

ь ТоС <Соколы>
,ласованию)

тос киваново)

(по

пр(
(по

прс
(по

ина Владими
ласованию)